
ZARZĄDZENIE NR 16/2020 
WÓJTA GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 13 marca 2020 r. 

w sprawie tymczasowych procedur obsługi interesanta 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) oraz art 2092 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1040 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. W związku z zagrożeniem epidemiologicznym dotyczącym rozprzestrzeniania się nowego koronawirusa 
SARS-CoV-2 wywołującego chorobę COVID-19, mając na uwadze bezpieczeństwo pracowników Urzędu Gminy 
Bielsk Podlaski oraz mieszkańców, wszystkie referaty w Urzędzie Gminy Bielsk Podlaski nie będą przyjmowały 
interesantów od dnia 13.03.2020 r. do dnia 31.03.2020 r. Kasa Urzędu Gminy Bielsk Podlaski będzie czynna do 
dnia 16.03.2020 r. do godziny 14:00. 

§ 2. W przypadku konieczności złożenia i odbioru dowodu osobistego należy zgłosić się na Biuro Obsługi 
Klienta Urzędu Gminy Bielsk Podlaski. 

§ 3. W tym okresie pracownicy socjalni nie będą przeprowadzać wywiadów środowiskowych. 

§ 4. Biuro Obsługi Klienta Urzędu Gminy Bielsk Podlaski będzie funkcjonowało bez zmian. 

§ 5. Wszelkie informacje będą udzielane jedynie drogą telefoniczną bądź elektroniczną, a decyzje i inne 
dokumenty na wniosek osób zainteresowanych będą wydawane jedynie korespondencyjnie. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 Wójt 

 
 

mgr Raisa Rajecka 

Id: 4CB1823A-F69E-4181-B35D-7ABD08086835. Podpisany Strona 1




